hominem. et superius posita diuina
auaritia. per quae tibi nunc est.
et hoc quod dicitur. et hoc quod dicitur
colicatus. et iuste conuictus. Notandum
uero est. In quantam superbia et sobria
caecidia. qui in mensuram fulne qua lap-
sus est non permanit. Diabolus quippe
uel homo ab statu condicionis suae pro-
pria claua mentis conuictus. uel
ille dicitur. ascendam super altitudinem
nubium. similis ero altissimo. uel hinc
audientis et dicitur. aperiantur oculi uiri.
et uideant nequa. Idcirco ergo uero
caecidia. quia esse deo similis non per-
sistat. sed per postquam concupiscit.
Sed homo per suam libertatem. qui di-
similitudinem petens appetendo cae-
det. In reatu criminis sui longe deo in pa-
rtis esse cognoscit clamor. Dne. quis
similis tibi. Diabolus uero in lapsu sui
criminis laeae dimissus. in mensuram fulne
suae. minime permanit. Sed quantum
diu ab omnipotenti gratia defuit. tanto
magis reatu criminis cumulabitur.
Nam qui deo caecidia. quia petens ordine
de esse similis uoluit. et eo usque perducit
est. uel in unum per uentis. uideri deo similis
dedignatus. Aequum quem habere non
potuit superbus equalen. damnatus in-
feriorum perit. Nam. cum de illo hoc
quod iam praenisi dicitur. uia quod
colicatus. apertus monstratus quia appetendo
dudum de similitudinem. quasi laudem
se gignere uoluit. Sed superbia culpa cre-
scendo. iam se super omne quod dicitur. et dicitur
et colicatus et collia. Quia ergo haec est
superbia dicitur ludicris et aduentu
peritenda nequa scribam est. quando dicitur
Inefficit ipse oritur. et dicitur. Illus tuas
one aduentu sui. et dicitur. et brachia
et celsum constringatur. Cuncta autem
haec. quibus dicitur. et dicitur. et dicitur.
et dicitur. et dicitur. et dicitur.

extollit supra
omne dicitur deus

peritenda quaedam nunc sunt aduentu.
Et sic peritenda quaedam. plus dicitur.
atque in poculo eius uirtus augetur.
Iam diuina eloquia quantum magis et po-
nenda conueniunt. et audientis amplius.
quasi bibentis labam. Quia loquitur miseri-
cor di. diu peccata hominum colit.
et cum iam uirtus finem respicit. pluraque
mentis peccataque inuenit. et dicitur.
um autem peccataque inuenit. et dicitur.
Nunc quid conuenit conuictus et dicitur.
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
quippe homo in summa superioris dignitas
cui peccata dicitur. et dicitur. et dicitur.
In summa dicitur. Sed quia pius dicitur. et dicitur.
suum non dicitur. mala hominum et per
suum peccataque colit. et per eorum
quandoque conuictio non relaxat. Cum
dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
Quasi uel deo redempta. et hoc superbia
quod diu et peccataque sunt et dicitur.
Scia enim dicitur. quia et dicitur. et dicitur.
ludicris. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
dicitur ludicris finem dicitur. Iam ergo in-
peritens uirtus nunc inuenit. quantum
in summa peritens inuenit. uirtus sequitur per-
rit. Quodque misericorditer facit peccata
sua in medio deducit. qui factum con-
uictus peccataque respicit. beatus lob lus-
ticiae gaudia dicitur. Nunc quid conuenit
conuictus et dicitur. et dicitur. et dicitur.
In summa dicitur. Sub uirtus uirtus. qui in-
summa peritens peccataque est dicitur. et dicitur.
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
In summa conuictus non mouit quello.
Et dicitur beatus lob dicitur quomodo luxauit sine
peccataque conuictus inuenit. et dicitur.
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

Quia & anima hominis quae facta cum
conuicta aut peccatis motam. illa
unaq; culpe uindicta comitatur
proctari Inimice cum dicit. Reuocatur
aut lucum signaculum. Et satibia sicua
uicamora. hominem quippe dicit que
ad suam imaginem condidit. quasi quoda
sue potestate signaculum fecit. Quod
atque ualuum reuocatur. quia licet
eterna supplicia peccatorum non fugiat.
Inulatione atque peccatorum superbia.
carnis motu dambatur. Exluat quippe
homo conditatus. mentis accepta ra
tione. similitudine diuine imaginis
decoratur. Elatione cordis Inuicem
quod delinquitur formatur et obliuiscit.
Unde mita conditoris lustrata uicamora.
ua quia peccata Inuicem. quoniam tu quo
nabilan accepit. tutius contra peccata
fuit. quam esse se considerate humiliat
noluit. Quia peccando di similitudinem
perdidit. moriendo uero ad lumen suum
redit. Reuocatur. Reuocatur ualuum
signaculum. Et quia deos potest
cum spiritu uocatur. quoda quasi deuoluat
bro sue carnis quatuor. apert de condon lustrato
sublucatur. Et satibia sicua uicamora
cum. Lustratum namque nro. sicua uicamora
saturata. usque ad suam reuocatur. Inane
quae perditur. Sed quia hunc pernam
superbia. nec illi sunt una qui idem
superbia. utique uiuendo humiliter uicuna.
quia superbia specialis pena subiecta
dicitur. Aufertur ab impiis lux sua. et
brachium excelsa confringatur. motum
carnis. que elector lucis sue reuocatur.
lucem suam reprobus auia. Lux namque
superbiae est. et uic peccata. Que et
lux tunc substat. cum peccatis In
estiam ad suam reuocatur. ut reprobis uocatur.
Frustrum excelsum brachium confringatur.
quia celandi cordis et uic nature
ordinem uiolenter uicpeccati. opprimatur

128
21

re diuine lustratae mole dissipatur.
Quae re peccatorum libere uic elebat. per
pondus iudicii Inuicem struati cognoscat.
Nullus autem nro quid posita motam sequitur
cogno scit. nisi uic reuocatur ad pernam
usque nre motam uicite. Nisi enim Inpre
misericordiae Inuicem peccata. nequaquam
nos posita sua imaginem perdidit. lustrae
ad suam reuocatur. Unde et reuocatur subluat.
Num quid Inuicem et profundum maris.
et Inuicem abissi deambulatur.
Actu dicitur. Haec ego qui non sola mare lustrae
scit. per aduicem humanae carne usque
unum peccati. sed facta per aduicem In
motu posita usque ad uicem Inuicem. quasi
ad maris profunda descendit. Si enim mare
motu diuini eloqui. scit debet Inuicem.
nihil prolebat profunda maris Inuicem eluatur
ita Inuicem. Quod profundum maris. dicitur
peccata. cum Inuicem nouissima. elector
suo animus peccatorum Inuicem. Unde
et per pernam dicitur. Posita profundum
maris uiam. uic Inuicem liberaui.
hoc namque profundum maris. unde nro redemptio
ad uicem non uia. sed carere fuit.
Quia Inuicem facta bonos animos quoniam uic
non locis pernam eluatur. Quod autem
profundum. dicitur uiam posita. quia illuc
uenies elector suos uel uicem Inuicem. ad elector
cau Inuicem conuicem. Unde et pernam illic dicitur
aut. uic Inuicem liberaui. Quod uero
profundum maris dicitur. hoc alius uicem
repleant. abissi nouissima uocatur. Quia
sicua uicem abissi. nulla nra uicem con
prehendatur. lustrae oculati Inuicem. nullo uicem
cognationis sensu pernam conuicem. Quae enim hinc
substat autem conuicem. sed que illor lustrae
meritum reuocatur suppliciosum maneat
non uidetur. Quia lustrae uicem et autem posita
dum. quod Inuicem abissi deambu
lustrae pernam. Deambulatur quippe. non
conuicem. sed liberaui. Quae enim uicem
distingua. elus nihilominus quae Inuicem.

Inuicem
homa
nro

Quia loquatur dñs. nulla peccati vincula
 peccata. In infernum deambulavit.
 liber quippe. ad liquidam ueniam. unde
 scribitur. Faciat sibi sine aduersario.
 Insuper motuor liber. In nouissimis ergo
 abyssi. dño deambulavit. In loca dump
 nuacionis. nil suę rationis Inuenit.
 aditacione peccato qui uia. Soluatur dolo
 ribus In inferni. luxura quod Inpossibile erat.
 etiam illum ab eo. Uel certe quia de am
 bulando de loco ad locum ducimur. hic
 illicq̄ presentati Inuenimur. Ambulasse
 In inferno dñs dicitur. uel certe ait uni
 uersis In locis singulis per diuinitatem
 potentiam presentis fuisse monstratum.
 Unde ipse sapienter mobilis describitur.
 uapores hoc quod nusquam dicitur. ubiq̄ nob
 occurrere designatur. Quam delectati
 onem suam dñs. quanto mirabiliori res
 piciat. atq̄ cum redempto homini
 crebris Insuper. Et nūq̄ adhuc replicat subdit.

Numquid apud tunc tibi potest mortis.
 et oratu ebrebra uidetur.

Potest enim mortis tunc. potestatis aduersus
 Quis dicitur dñs ueritas. qui uerum
 fortitudinem moriendo superauit. Hęc
 appellacione quoq̄ alia ebrebra oratu
 uocatur. quia dum per occultacionis
 suę Insuper non uidetur. dicitur mori.
 ab uim mortis ueritas. Quę ebre
 bra oratu dñs uidetur. quia In mundo est
 spūm suu dulcētia malicia. et terri
 cia et p̄ntia. Quos nūq̄ nobis nōci
 tatis uiuendo prohibetur. et nihil de In
 sidus mētē nra cognoscitur. et tunc In
 sidus cupit deperire. Hęc ebrebra oratu
 nos eorum cogniti. quando supne lucis
 radus Illuamur. Unde et per p̄ntem
 dicitur. dñs mihi aduersario. et ego
 uidebo Inimicos meos. Hęc loquitur nōr
 Ipse uidetur. qui sua cor munere nobis uisibiles
 facit. Uel certe ebrebra oratu tunc dñs
 uidetur. cum clausura Insuper p̄ntem.

q̄ n̄ nouim
 mouedo dñs
 p̄ntem. uel
 tam

et uelē ipse peccata. et mortis p̄ntem
 stas moriendo dampnauit. Qui dicitur
 hic non adhuc defuato. sed lam depre
 etio dicitur. quia hoc quod succurrit
 et Inopere. nūq̄ lum p̄ntem In p̄ntem
 amacione. Quia uero potest mortem
 resurreccionemq̄ elus eterna et lora. uel
 Inuenit et q̄ntis diluatiu. uel
 sublanq̄ant.

Numquid considerat lucra audire ebrebra.

Dum enim uel ueritas mortis peccata.
 fidem suam Inuenit diluatiu. uel
 In numeru corda credentiu sciam et le
 nam orandia. Cui per p̄ntem dicitur.
 Diluati locum ebrebra. et pella
 cubituculosi auos et ebrebra ne p̄ntem.
 Longos sue fanticulos auos. et elubos auos
 consolida. Adde et ebrebra. et ad lora
 p̄ntem. et tunc ebrebra q̄ntis hereditau
 dia. que lucraudo ebrebra p̄ntem non
 p̄ntem. nūq̄ p̄ntem et ueritas. quā non
 nouim resurrendo monstratur. In morte
 quippe sua. nūq̄ oculos mētē ueritas.
 et que ebrebra ueritas que resurrendis.
 Unde et hunc In euangelio ordinem ebrebra.
 discipulis dicit. Sic oportebat xpm p̄ntem
 et resurrendis ueritas die ebrebra. et p̄ntem
 dicitur In nūq̄ elus. p̄ntem ebrebra et tunc
 onem p̄ntem p̄ntem p̄ntem. Pauci
 enim et plebe Inuenit. Ipse p̄ntem
 et dicitur. Inuenit ueritas q̄ntis p̄ntem.
 uim ueritas illo moriendo resurrendis.